Ректору ЮФУ

         Шевченко И.К.

         ___________________

            ФИО полностью

         Дата рождения______

Тел : ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить меня в число студентов ИРТСУ для обучения на ___

курсе, очной/заочной формы обучения, на бюджетной/контрактной основе по

направлению подготовки/ специальности ______________________________,
                         код и наименование направления подготовки/специальности

как ранее обучавшегося в ____________________________ и отчисленного

              полное наименование ВУЗа

приказом № _____ от ________г. в связи с переводом в Южный федеральный

университет.

Дата         Подпись.